
  1 

Na podlagi 22. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, 365/09) je Občinski svet Občine 
Vrhnika na svoji 9. seji dne 15.12.2011 sprejel  
 
 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o razglasitvi dreves 

 za dendrološke naravne spomenike 
 
 
 

1. člen 
 
V 16. točki 2. člena Odloka se črta ''ginko''.  
 

2. člen 
 
V 18. točki 2. člena se doda ''z novo zasajeno lipo – tilia platyphyllos''  
 
 

3. člen 
 
Ta odlok se objavi v uradnem občinskem glasilu Naš časopis in prične veljati naslednji dan 
po objavi. 
 
 
 
 
Številka: 0611-9/2006 (6-08) 
Datum:   16.12.2011 
 
 

                                                                                             Župan 
                                                                                             Občine Vrhnika 

                                                                                           Stojan Jakin, univ.dipl.inž.grad.,l.r. 
 

Objavljeno v Našem časopisu št. 389/11 z dne 19. 12. 2011 


